
 

Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste 
DIQPAI 

DGPQA– Uff. PQA V 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto ministeriale del 26 giugno 2023, n. 331843, recante modalità attuative della 

misura “Promozione sui mercati dei Paesi terzi” dell’OCM Vino per l’annualità 2023/2024; 

VISTO il Decreto direttoriale del 21 luglio 2023 n. 385535, recante OCM Vino - Misura 

“Promozione sui mercati dei Paesi terzi” - Avviso per la presentazione dei progetti campagna 

2023/2024. Modalità operative e procedurali per l’attuazione del Decreto del Ministro 

dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste n. 331843 del 26 giugno 2023; 

VISTO il Decreto direttoriale del 1° agosto 2023 n. 403080 recante rettifica del Decreto 

direttoriale del 21 luglio 2023 n. 385535; 

VISTO il decreto direttoriale n. 610880 del 3 novembre 2023, recante approvazione della 

graduatoria provvisoria dei progetti nazionali della campagna 2023/2024 della misura 

Promozione nei Paesi terzi dell’OCM Vino; 

VISTO il decreto direttoriale n. 617268 del 7 novembre 2023 di rettifica del decreto 

direttoriale n. 610880 del 3 novembre 2023; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella intestazione della settima colonna della 

graduatoria provvisoria approvata è stato indicato “esercizio finanziario 2022/2023” anziché 

“esercizio finanziario 2023/2024”; 

RITENUTO necessario, pertanto, correggere il predetto errore materiale; 

 

D E C R E T A 

Articolo 1 

1. L’intestazione della settima colonna della graduatoria approvata con decreto direttoriale n. 

617268 del 7 novembre 2023 di rettifica del decreto direttoriale n. 610880 del 3 novembre 2023 

viene sostituita dalla seguente formulazione “Importo contributo ammesso gravante 

sull’esercizio finanziario 2023/2024, per la liquidazione sotto forma di anticipo”. 

 

Oreste Gerini  

Direttore Generale  

(Documento informatico sottoscritto ai sensi del C.A.D.) 

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - PQAI 05 - Prot. Uscita N.0621340 del 09/11/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - PQAI 05 - Prot. Uscita N.0621340 del 09/11/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - PQAI 05 - Prot. Uscita N.0621340 del 09/11/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - PQAI 05 - Prot. Uscita N.0621340 del 09/11/2023</span>


		2023-11-08T17:26:37+0100
	Gerini Oreste




